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Przewodniczący

Rady Miasta Tychy

Al. Niepodległości 49

43_100 rycHY

Dotvczy: lnterpelacii Radnei Lidii Gajdas w sprawie remontu nawierzchni na

ul. Oświęcimskiei, oświetlenia przeiścia dla pieszych przv ul. Katowickiej. remontu

ul. Łącznej ibudowv chodnika przy ul. Dzwonkowei. (DUR. 2 ,2015) oraz
odwodnienia pobocza ul. Oświecimskiei (DUR.1 .2015)

MZUiM w odpowiedzi na interpelację informuje, że ,,remont cząstkowy" oznacza
naprawę nawierzchni drogi w miejscach ubytkow lub deformacji o powierzchni kilku

lub kilkunastu metrów kwadratowych, Dotyczy przeważnie gornej warstwy

nawierzch n i, wykonywany jest m ieszan ką m ineral no-asfaltową.

W okresie zimowym ul. Oświęcimska naprawiana będzie w ograniczonym zakresie

za pomocą masy na zimno lub masą z recyklera. Po ustąpieniu warunków

zimowych będzie mozliwe wykonanie napraw o większej powierzchni za pomocą

masy z otaczarni.

Telmin ,,Warunki zimowe" oznacza okres, kiedy mogą nie występować opady
śniegu ale temperatura ponizej 5 stopni Celsjusza utrzymuje się w sposób ciągły.

Zazwyczaj końcem warunków zimowych jest marzec, początek sezonu
budowlanego, w tym okresie rczpoczyna się produkcja mieszanek mineralno

bitumicznych niezbędnych do prawidłowego remontu dróg. W okresie wiosennym
zostanie przeprowadzona wiĄa w terenie i dopiero wówczas mozna będzie mówiĆ o

4akresie remontu ul. Oświęcimskiej.

Spotkanie w sprawie doświetlenia przejść dla pieszych przy ul, Katowickiej odbyło

się jeszcze przed wpływem do MZUiM Pani interpelacji. Ustalono, że Wydział
Komunalny przeprowadzi wymianę oświetlenia ulicznego, co powinno poprawiĆ

widoczność w rejonie przejść,
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W przypadku ul. Łącznej informujemy, że podanie przyblizonych terminów
opracowania dokumentacji projektowej mozliwe będzie dopiero Medy, kiedy
zadanie to znajdzie się w budzecie miasta.

Podobnie wygląda sprawa przebudowy ul. Dzwonkowej.

Odnośnie zalanego pobocza ul, Oświęcimskiej na wysokości posesji nr 295
informujemy, ze do końca stycznia zalewisko zostanie zlikwidowane.

Z poważaniem,
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Otrzymuią:
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2. Radna Pani Lidia Gajdas

3. Sekretarz Miasta
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